

## Slik kan du støtte arbeidet i Kongo

- Du kan bli fast giver eller gi enkeltgaver
- Du kan registrere deg som giver, enten ved å skanne QR-koden eller ved å gå direkte til vår giverside <http://baptist.no/gi>
- Ta kirken i Kongo med i dine bønner og i positiv omtale

Mer informasjon på

<https://baptist.no/om-oss/internasjonaltengasjement#Kongo>

v:pps



Vi vil sende ut Misjonsnytt regelmessig. Du kan få Misjonsnytt tilsendt på e-post eller som brev i posten. Ta kontakt med misjonsleder Lise Kyllingstad [lise.kyllingstad@baptist.no](mailto:lise.kyllingstad@baptist.no) eller 995 88 331

Redaktør: Lise Kyllingstad  
Ansv. redaktør: Bjørn Bjørnø

Utgiver: Baptistkirken Norge  
Chr Kroghs gt. 34, 0186 Oslo  
Tlf. 67103560  
Givergiro 3000.15.93672  
Vipps 10910

# Misjonsnytt

Nr 3/2024



## Universitetet i Buta

Høsten 2015 startet Baptistkirken i Nord-Kongo (CBCN) et universitet i Buta, (UPCN) ved å ta i bruk åtte ledige klasserom tilknyttet en videregående skole de selv eier og driver.

De gir undervisning i syv studier: Teologi, juss, økonomi og ledelse, agronomi, pedagogisk psykologi og folkehelse. Da de startet, hadde de i underkant av 100 studenter. Nå har de rundt 200 studenter.

Lærerne er fra både Buta og Kisangani, 350 km unna. 15 lærere med doktorgrad og 27 lærere med mastergrad kommer fra et universitet i Kisangani, og underviser i bolker. 15 lærere med mastergrad bor i Buta. 11 lærere tilknyttet universitetet jobber med en doktorgrad, syv fra Kisangani og fire fra Buta. I tillegg har de 35 assistenter som jobber med enten mastergrad eller forbereder doktorgrad, 10 fra Kisangani og 25 fra Buta.

Universitetet har en viktig funksjon i å stimulere til akademisk vekst og tilstedeværelse av personer med høyere utdanning i området. UPCN mottar for tiden NORAD-støtte for å styrke organiseringen og driften av universitetet.

En fagforening for de ansatte er etablert, digitalt regnskapssystem er kjøpt inn og de to som har ansvar for regnskapsføring har fått opplæring i bruk av regnskapssystemet. Det er kjøpt inn redskaper til forskningsåkeren som studentene på agronomistudiet jobber med. En person har fått opplæring som virtuell bibliotekar, og to personer har fått opplæring som vanlige bibliotekarer. Det er også innført betaling av semesteravgift via bank.

CBCN håper at de på sikt kan klare å skaffe finansiering til å bygge nye lokaler til universitetet. Kirken har allerede en tomt som er regulert til dette formålet.



## Møt ledere i Baptistkirken i Nord-Kongo



**Robert Kumbowo er president i Baptistkirken i Nord-Kongo (CBCN). Det har han vært i nesten 30 år. Han er gift med Jeanne. De har ingen barn sammen, men de har hatt mange barn som har vokst opp hos dem.**

Kumbowo tok sin teologiske utdanning i Bangui, i nabolandet Den Sentralafrikanske-republikk.

Han har en naturlig autoritet, men oppleves ikke som distansert. Når man er på besøk i Buta, ser man ham ofte sitte på gårdsplassen på kveldene sammen med kirkemedlemmer og naboer. Latteren sitter løst i disse uformelle treffene og samtalene.

Kumbowo går heller ikke av veien for å ta på seg arbeidstøyet og «mekke» på kirkesamfunnet sine biler.

Når han snakker til en forsamling, har han alltid fokus på både den åndelige og den praktiske delen av det å være en kirke. Kumbowo snakker alltid om viktigheten av å være til hjelp for andre i nærmiljøet.

Kumbowo var også en av pådriverne for at universitetet ble opprettet i 2015, og han har deltatt i arbeidet for å få på plass alle dokumenter og godkjenninger som har vært nødvendige.